
ZARZĄDZENIE NR.JLJLL/ 11    ;

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .. ....oU.flAOtfttU.... 2023 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XLVIII/397/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 16 marca 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości

i porządku na terenie Gminy Choszczno

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr XLVIII/397/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 16 marca 2023 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Choszczno 
wyznaczam Naczelnika Wydziału ds. Komunalnych i Ochrony Środowiska.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział ds. Komunalnych i Ochrony Środowiska,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: 0F3F94EF-36EC-4/24-88FF-04E5DCCBA21B. Przyjęty Strona 1


